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PROTOKÓŁ NR 13/15

z posiedzenia Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej

w Augustowie

z dnia 17 listopada 2015 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – lista obecności w załączeniu.

W posiedzeniu wziął udział Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

- zmian budżetu miasta na 2015 rok,

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2015-2023,

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2015 r,

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2015 r.

Posiedzenie Komisji do spraw Budżetu RM otworzyła Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pan Sławomir Sieczkowski – Skarbnik Miasta omówił projekty uchwały Rady Miejskiej w sprawach:

- zmian budżetu miasta na 2015 rok,

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2015-2023.

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2015 r. w postaci dotacji celowej w wysokości 3.000 zł na dofinansowanie bieżących kosztów
działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Augustowie przy ul. Studzienicznej 2,

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2015 r. w postaci dotacji celowej w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
zakupu aparatu diatermii elektrochirurgicznej dla SP ZOZ w Augustowie – Szpital im. E.Biernackiego.

Następnie Skarbnik Miasta odpowiadał na pytania zadawane przez członków Komisji.

Pani Radna Magdalena Śleszyńska zapytała, jaki jest całkowity koszt zakupu sprzętu aparatu diatermii elektrochrurgicznej.

Skarbnik Miasta odpowiedział, że obecnie nie dysponuje tą wiedzą, ale zgodnie z pisemną informacją Starosty Augustowskiego szpital w chwili obecnej w
zakresie działalności medycznej się bilansuje.

Pani Radna Magdalena Śleszyńska poruszyła celowość dotacji na dofinansowanie bieżących kosztów działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i
Młodzieży. Są to środki z budżetu miasta, które powinny być przeznaczone na inne potrzeby, które są ogromne.

Pan Radny Paweł Kotwica uznał, że pieniądze z obu zadań powinny pozostać w budżecie i być spożytkowane na cele związane z obiektami miejskimi.

Pan Radny Jacek Truszkowski poparł dofinansowanie bieżących kosztów działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży kwotą 3.000 zł.

Pan Radny Józef Świątkowski przychylił się do wypowiedzi przedmówcy. Następnie stwierdził, że suma 50.000 zł na potrzeby SP ZOZ jest przesadzona.

Pan Radny Paweł Kotwica zadał pytanie: ”O jaką pomoc finansową Miasto występuje do Starostwa Augustowskiego?”

Po przeprowadzonej dyskusji, Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji do spraw Budżetu RM poddała pod głosowanie projekt uchwały w
sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja do spraw Budżetu RM wyraziła negatywną opinię na
temat projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2015 rok, ponieważ 2 radnych głosowało za, 3 radnych głosowało przeciw, głosów wstrzymujących
się nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2015–2023.
W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja do spraw Budżetu RM wyraziła negatywną opinię na temat projektu uchwały w sprawie zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Augustowa na lata 2015–2023, ponieważ 2 radnych głosowało za, 3 radnych głosowało przeciw, głosów
wstrzymujących się nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2015 r. w postaci
dotacji celowej w wysokości 3.000 zł na dofinansowanie bieżących kosztów działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Augustowie przy ul.
Studzienicznej 2. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja do spraw Budżetu RM wyraziła negatywną opinię na temat projektu uchwały w ww.
sprawie, ponieważ 2 radnych głosowało za, 3 radnych głosowało przeciw, głosów wstrzymujących się nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu w 2015 r. w postaci
dotacji celowej w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu aparatu diatermii elektrochirurgicznej dla SP ZOZ w Augustowie – Szpital im.
E.Biernackiego. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania Komisja do spraw Budżetu RM wyraziła negatywną opinię na temat projektu uchwały w ww.
sprawie, ponieważ 1 radnych głosował za, 4 radnych głosowało przeciw, głosów wstrzymujących się nie było.
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